

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2025112404/2025

Extrato da Ata de Registro de Preços nº 2025112404/2025
Pregão Eletrônico 014/2025 – SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0926009/2025

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025 – SRP

Objeto: **REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DEEXPEDIENTE PARA UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES/RN**, em conformidade com as especificações deste Edital e de seus Anexos; Órgão Gerenciador: Prefeitura municipal de Olho D'água do Borges - RN; CNPJ nº 08.349.029/0001-95; Empresa(s) Detentora(s) da Ata: **MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA**, CNPJ sob o nº 47.484.691/0001-00; Vigência da Ata: 12 (doze) meses; Período: de 01/12/2025 à 30/11/2026; Data de Assinatura: 01/12/2025. Preços registrados:

Fornecedor:		47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA							
Qtd. Itens:		16	Média Desconto(%):		-		Total:	14.183,55	
Item	Descrição				Marca	UN	Qtd.	VL. Unitário	VL. Total
3	APAGADOR PARA LOUSA BRANCA EM POLIPROPILENO, FORMATO ANATÔMICO, FELTRO ESPECIAL, MACIO, MEDINDO 15 X 5,8 CM. O PRODUTO D				MASTER	UND	500,00	3,00	1.500,00
4	APONTADOR DE LÁPIS, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR, COR VARIADA, QUANTIDADE FUROS 1, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM DEP				ONDA	CX	160,00	1,28	204,80
5	BASTÃO DE COLA QUENTE - MEDINDO 7MM X 30CM DE COMPRIMENTO - BASTÃO FINO.				REND	KG	40,00	1,02	40,80
6	BASTÃO DE COLA QUENTE MEDINDO 11MM X 30CM DE COMPRIMENTO - BASTÃO GROSSO.				REND	KG	40,00	2,40	96,00
31	COLA EM BASTÃO, ATÓXICA, COM FORMULA A BASE DE ÁGUA E GLICERINA, LAVÁVEL, COLAGEM RÁPIDA, CONTEÚDO 21G, EMBALAGEM HERMÉT				BAZE	CX	105,00	16,50	1.732,50
34	COLA, COMPOSIÇÃO ETIL CIANOACRILADO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO COURO, METAL, VIDRO, CORTIÇ				ALFA	UND	400,00	1,92	768,00
91	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL À TINTA, CARGA NA COR PRETA, PONTA EM MATERIAL ACRÍLICO DE 5 MM, PARA ESCRITA D				MASTER	CX	60,00	27,40	1.644,00
92	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL À TINTA, CARGA NA COR VERMELHA, PONTA EM MATERIAL ACRÍLICO DE 5 MM, PARA ESCRIT				MASTER	CX	60,00	27,38	1.642,80
103	PASTA "L" OFÍCIO, TRANSPARENTE, TAMANHO A4. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.				ACP	PCT	400,00	7,30	2.920,00
105	PASTA CLASSIFICADORA CARTÃO DUPLO. PARA ARQUIVAMENTO, COM IMPRESSÃO NA FRENTE				POLYCART	UND	240,00	4,16	998,40
117	PINCEL ESCOLAR Nº 10.				RIO	UND	300,00	0,92	276,00
119	PINCEL ESCOLAR Nº12.				RIO	UND	300,00	1,92	576,00
120	PISTOLA P/ APLICAÇÃO DE COLA QUENTE (REFIL FINO), FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, PONTA C/ ISOLANTE TÉRMICO,				SNAUZER	UND	20,00	12,28	245,60
121	PISTOLA P/ APLICAÇÃO DE COLA QUENTE (REFIL GROSSO), FABRICADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, PONTA C/ ISOLANTE TÉRMICO				SNAUZER	UND	20,00	13,41	268,20
138	TINTA GUACHE C/ 250ML CORES				PIRA	UND	213,00	4,65	990,45
142	ETIQUETA INKJET / LASER A4, COR BRANCA, TAMANHO 99,0 X 33,9 MM, 16 ETIQUETAS POR FOLHA, CAI				COLACRIL	CX	25,00	11,20	280,00
		Total de Itens por Fornecedor: 16				Total por Fornecedor:			14.183,55

Palácio José Gonzaga de Queiroga, em Olho d’Água do Borges/RN, no dia 01 de dezembro de 2025.

Publicado por:
Walmir Araujo Neto
Código Identificador:08663608